
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

 

від  14 вересня 2023року №  2250 

 

Про списання основних засобів  

(будівлі та споруди) 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та з метою належного 

обліку матеріальних цінностей і враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту  та соціального захисту населення,  селищна  

рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на списання основних засобів з балансу Відділу освіти 

Великоберезовицької селищної ради, а саме наступні будівлі та споруди:  

 

№ 

п/п 

Найменування споруди, 

розташування 

Інвентарни

й номер 

К-

сть 

Балансо

ва 

вартість, 

грн 

Амортизаці

я, грн. 

Залишков

а 

вартість, 

грн. 

1 Стрільбище 

/Буцнівський  ліцей/ 

 

101330004 

 

1 

шт. 

 

95,00 

 

95,00 

 

0,00 

 

2 Сарай - кладова 

/Буцнівський  ліцей/ 

 

101310006 

 

1 

шт. 

 

432,00 

 

432,00 

 

0,00 

 

    527,00 527,00 0,00 

 

2. Затвердити Акти списання основних засобів (додаються). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  

 

 

 

 

       Селищний голова                                                                        Андрій ГАЛАЙКО 



 

 

Додаток  

до рішення сесії  

Великоберезовицької селищної ради 

№   від  2023 

 

«ЗАТВЕРДЖУЮ»  

Начальник відділу освіти  

Великоберезовицької селищної ради 

 

__________________В.З. Цаль  

 

АКТ 

 

списання основних засобів (будівлі та споруди)  

з балансу відділу освіти Великоберезовицької селищної ради 

по Буцнівському ліцею  

 
Голова комісії: Биць Н.Б., головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти; 

члени комісії: 

Романюк А.Б., провідний спеціаліст відділу освіти; 

Пащинська Л.С., бухгалтер відділу освіти; 

Гавва Т.О., бухгалтер відділу освіти; 

 
№ 

п/п 

Найменування споруди, 

розташування 

Інвентарний 

номер 

К-сть Балансова 

вартість, 

грн 

Амортизація, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Стрільбище 

/Буцнівський  ліцей/ 

 

101330004 

 

1 шт. 

 

95,00 

 

95,00 

 

0,00 
 

2 Сарай - кладова 

/Буцнівський  ліцей/ 

 

101310006 

 

1 шт. 

 

432,00 

 

432,00 

 

0,00 

 

    527,00 527,00 0,00 

 

 

Цей акт складений в двох примірниках. Один примірник передається в бухгалтерію відділу 

освіти Великоберезовицької селищної ради, другий примірник зберігається в комунальному 

закладі. 
 

Акт підписали: 

 

 Головний бухгалтер відділу освіти                                                Биць Н.Б.  

 

Провідний спеціаліст відділу освіти                                                Романюк А.Б. 

 

Бухгалтер відділу освіти                                                                  Пащинська Л.С 

 

Бухгалтер відділу освіти                                                                   Гавва Т.О. 

 

 

 

 


